
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №90 Цветущая Плющиха - Волейбольный центр
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Цветущая Плющиха 6.00 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.21
Три тополя 6.02 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.23
ул. Татьяны Снежиной 6.03 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.24
ул. Виталия Потылицына 6.03 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.24
Детский сад №100 6.05 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.26
Сквер 6.07 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.28
Плющихинский ж/м 6.08 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.29
ул. В. Высоцкого 6.09 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.30
Восточный ж/м (Волочаевская) 6.11 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.32



Автодром 6.13 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.34
ул. Толбухина 6.14 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.35
Волочаевский ж/м (Гусинобр. ш.) 6.15 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.36
ул. Куприна (Гусинобр. ш.) 6.17 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.38
ул. Куприна (Есенина) 6.18 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.39
Клуб "Калейдоскоп" (Есенина) 6.20 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.41
Кафе "Лада" 6.22 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.43
Магазин "Золотая Нива"
(Кошурникова) 6.24 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.45

Молодежная 6.26 8 мин. 23 мин. 8 мин. 23 мин. 23.47
ул. Гаранина 6.28 8 мин. 8 мин. 8 мин. 23 мин. 23.49
Парк-музей 6.31 8 мин. 8 мин. 8 мин. 23 мин. 23.52
Волейбольный центр 6.33 8 мин. 8 мин. 8 мин. 23 мин. 23.54


